RESOLUÇÃO CD N.º  51, DE 13 DE MARÇO DE 2006.

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23108.006145/06-4, CD-19/06;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º - Conceder pagamento aos docentes e servidores abaixo relacionados referente ao Concurso para provimento de Cargos Efetivos da Carreira de Técnico Administrativo em Educação para o Hospital Universitário Júlio Muller no valor  total de R$ 5.190,00 (cinco mil, cento e noventa reais).

PESSOAL COM VÍNCULO  - SERVIDORES E DOCENTES

	ORDEM
	NOME
	CPF
	MATRÍCULA
	VALOR

	1.
	ADEMAR MOREIRA DE ALMEIDA
	207.729.471-04
	415774
	R$ 70,00

	2.
	ANDRE LUIZ REGIS EMIDIO
	551.695.701-04
	1476335
	R$ 80,00

	3.
	ANTONIO DIAS DA SILVA
	140.435.211-20
	415184
	R$ 70,00

	4.
	AROLDO BENEDITO DOS SANTOS
	177.257.711-15
	415269
	R$ 70,00

	5.
	ASTROGILDO PEDROSO DA SILVA
	160.330.511-49
	415398
	R$ 70,00

	6.
	BENEDITA BENTA DOS SANTOS BOM DESPACHO
	111.208.601-30
	416216
	R$ 70,00

	7.
	BENEDITO ARESTIDES DA COSTA
	161.433.451-04
	1123815
	R$ 70,00

	8.
	BENEDITO PEREIRA DE SOUZA
	105.967.551-04
	416228
	R$ 70,00

	9.
	BERNADETE RUFINA DA SILVA
	155.774.811-04
	1123699
	R$ 70,00

	10.
	CARLOS ROBERTO VENANCIO ROCHA
	181.206.521-34
	438843
	R$ 70,00

	11.
	CELIA REGINA MELO
	203.310.022-72
	1124057
	R$ 70,00

	12.
	DAYSE BOAVENTURA
	103.561.181-34
	417383
	R$ 70,00

	13.
	DELUCE MARIANA DE SOUSA MOREIRA
	178.007.731-91
	416272
	R$ 70,00

	14.
	DENISE APARECIDA DE ARRUDA ALVES
	274.729.491-91
	416218
	R$ 70,00

	15.
	DOMINGOS SALVIO SANTANA
	469.265.771-53
	1124016
	R$ 80,00

	16.
	DORIS CRISTINA SILVA
	956.612.201-20
	1477553
	R$ 70,00

	17.
	EDIL ASSIS DE MIRANDA
	293.019.201-15
	6417252
	R$ 70,00

	18.
	ELENIR BARBOSA DA SILVA VIANA
	177.274.301-10
	417253
	R$ 70,00

	19.
	EZAIL MARIA DE OLIVEIRA LOPES
	208.055.351-87
	1123767
	R$ 70,00

	20.
	GETULIO GONÇALVES DE QUEIROZ
	690.449.291-00
	1152580
	R$ 80,00

	21.
	HAILTON GONÇALO DE PINHO
	314.521.911-15
	417090
	R$ 70,00

	22.
	HUMBERTO SALDANHA DE ALMEIDA
	788.270.001-00
	1123869
	R$ 70,00

	23.
	IRINALDO DIAS HARTMANN
	112.366.471-49
	415319
	R$ 70,00

	24.
	JOAO SALGADO DE OLIVEIRA
	126.881.341-91
	415143
	R$ 70,00

	25.
	JOAQUIM CORSINO DA SILVA LIMA
	148.059.011-87
	417063
	R$ 70,00

	26.
	JOAREZ EURO DIAS DE SOUSA
	106.190.111-49
	415914
	R$ 70,00

	27.
	JORGE BENTO CLEMENTI
	209.278.861-20
	416134
	R$ 70,00

	28.
	JOSE ANTONIO DE SENA
	103.799.751-49
	416192
	R$ 70,00

	29.
	JOSE CARLOS MOREIRA
	208.811.771-72
	416344
	R$ 70,00

	30.
	JOSELY MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA
	127.371.601-97
	414905
	R$ 70,00

	31.
	JOSINEY SANTANA MARTINS VASCONCELLOS
	267.468.671-53
	417300
	R$ 70,00

	32.
	LEUZA MARIA DA COSTA CAMPOS
	110.230.741-68
	415044
	R$ 125,00

	33.
	LIGIA DE FATIMA SANTOS LISBOA
	285.305.276-15
	416264
	R$ 70,00

	34.
	LINDIRNEI DE ARRUDA BARROS
	267.484.521-04
	415145
	R$ 70,00

	35.
	LORI CATARINA KERKHOFF
	299.537.231-68
	759543
	R$ 125,00

	36.
	LOURENÇO SEBASTIAO DA ROCHA
	206.562.971-15
	416289
	R$ 70,00

	37.
	LUIZ GONZAGA BAICERE
	063.797.021-72
	416222
	R$ 70,00

	38.
	LUIZA SOARES DE MORAES
	208.464.101-25
	416424
	R$ 70,00

	39.
	LUZIA DA SILVA ARRUDA
	854.999.941-53
	1481433
	R$ 70,00

	40.
	MANOEL DA COSTA RIBEIRO FILHO
	065.867.321-15
	416382
	R$ 70,00

	41.
	MANOEL GONÇALO DE ALMEIDA
	314.000.351-04
	1228982
	R$ 80,00

	42.
	MARIA DO CARMO VITARELLI ANDRADE
	470.106.146-87
	417582
	R$ 125,00

	43.
	MARIA ENILDES AUXILIADORA LEITE CANDIDO
	111.219.801-63
	414856
	R$ 70,00

	44.
	MARIA LUCIA DE DEUS
	027.876.951-91
	416748
	R$ 70,00

	45.
	MARIA MADALENA NUNES COELHO SIMOES
	513.070.061-91
	1466960
	R$ 70,00

	46.
	MARLUCE DE OLIVEIRA ARRUDA FEITOSA
	284.371.871-68
	417330
	R$ 70,00

	47.
	MARTA CRISTINA BUNORO BATISTA SANTOS
	229.500.521-34
	1152585
	R$ 150,00

	48.
	NADIA AUXILIADORA PAES
	378.572.741-00
	417128
	R$ 70,00

	49.
	NAIRCE DE AMORIM OLIVEIRA
	162.051.461-34
	415364
	R$ 70,00

	50.
	NATALINO DORMICIANO DE JESUS
	230.191.401-10
	1123738
	R$ 70,00

	51.
	NEUZA NASCIMENTO FERNANDES
	207.019.931-20
	1123702
	R$ 70,00

	52.
	ODILZA BATISTA DE QUEIROZ
	027.898.841-53
	415984
	R$ 125,00

	53.
	PAULO SILVA RIBEIRO
	161.840.921-20
	415237
	R$ 80,00

	54.
	PEDRO DO AMARAL
	079.318.671-49
	416348
	R$ 70,00

	55.
	RAMIRIE NUNES CAVALCANTE
	717.387.621-49
	1466953
	R$ 70,00

	56.
	REGINA MOTTA
	161.451.351-15
	415896
	R$ 150,00

	57.
	RICARDO GONZAGA SALES
	453.087.641-15
	1466929
	R$ 70,00

	58.
	RODOLFO LUIZ BORGES DE CAMPOS
	161.866.131-00
	416233
	R$ 125,00

	59.
	RODOLFO NERY GUARIM STROBEL
	594.141.891-49
	1124014
	R$ 150,00

	60.
	ROOSEVELT SILVA RIBEIRO
	240.614.251-53
	416132
	R$ 80,00

	61.
	SILVESTRE BATISTA DA CRUZ
	531.716.081-20
	415375
	R$ 70,00

	62.
	SILVIO JESUS DA SILVA
	292.984.151-68
	417295
	R$ 125,00

	63.
	SIMAO BARGAS DA COSTA
	597.596.407-59
	417483
	R$ 150,00

	64.
	VANILDE FRAGERI
	275.155.671-04
	416208
	R$ 70,00

	TOTAL

	R$ 5.190,00

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 13 de março de 2006.

PAULO SPELLER – Presidente
ATTÍLIO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Membro

BRAULINA SILVA MORBECK – Membro

ARTEMIS AUGUSTA MOTA TORRES – Membro
FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA – Membro